

Προϋπολογισμός: 250.000€

Κ.Α.: 02.15.7311.003

CPV: 45214100-1, Κατασκευαστικές εργασίες για

παιδικούς σταθμούς

Αρ. μελέτης: 10/2024

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α                                  | Είδος Εργασιών   | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα  | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |              |
|--------------------------------------|--|----------------|---------------------|------|------------|-----------|---------------------|------------------|--------------|
|                                      |  |                |                     |      |            |           |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη |
| [1]                                  | [2]  | [3]            | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]       | [8]                 | [9]              | [10]         |
| <b>1. Χωματοουργικά, καθαιρέσεις</b> |  |                |                     |      |            |           |                     |                  |              |
| 1                                    | Καθαιρέσεις πλινθοδομών  | ΝΑΟΙΚ 22.04    | ΟΙΚ 2222            | 1    | m3         | 90,00     | 15,70               | 1.413,00         |              |
| 2                                    | Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών | ΝΑΟΙΚ 22.20.01 | ΟΙΚ 2236            | 2    | m2         | 70,00     | 3,50                | 245,00           |              |
| 3                                    | Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω του 1,50 m2 και έως 2,00 m2                     | ΝΑΟΙΚ 22.30.07 | ΟΙΚ 2264.1Γ         | 3    | TEM        | 5,00      | 33,50               | 167,50           |              |
| 4                                    | Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων   | ΝΑΟΙΚ 22.45    | ΟΙΚ 2275            | 4    | m2         | 45,00     | 16,80               | 756,00           |              |
| 5                                    | Κόστος υποδοχής προϊόντων σε ΑΕΕΚ  | ΝΑΟΙΚ Ν\10.01  | ΟΙΚ 1101            | 5    | μ3         | 110,00    | 24,05               | 2.645,50         |              |
| 6                                    | Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων   | ΝΑΟΙΚ 22.50    | ΟΙΚ 2275            | 6    | m2         | 180,00    | 5,60                | 1.008,00         |              |
| 7                                    | Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας   | ΝΑΟΔΟ Δ\100.1Ν |                     | 7    | ton.k m    | 11.000,00 | 0,20                | 2.200,00         |              |
| 8                                    | Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων,  | ΝΑΟΙΚ 10.02    | ΟΙΚ 1103            | 8    | ton        | 215,00    | 5,60                | 1.204,00         |              |
| 9                                    | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης                                   | ΝΑΟΙΚ 22.15.01 | ΟΙΚ 2226            | 9    | m3         | 3,00      | 56,00               | 168,00           |              |
| 10                                   | Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας έως 0,05 m2  | ΝΑΟΙΚ 22.30.01 | ΟΙΚ 2261Α           | 10   | TEM        | 6,00      | 5,60                | 33,60            |              |
| 11                                   | Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών                          | ΝΑΟΙΚ 22.21.01 | ΟΙΚ 2238            | 12   | m2         | 15,00     | 4,50                | 67,50            |              |
| 12                                   | Καθαίρεση επιχρισμάτων   | ΝΑΟΙΚ 22.23    | ΟΙΚ 2252            | 13   | m2         | 15,00     | 5,60                | 84,00            |              |
| 13                                   | Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα   | ΝΑΟΙΚ 22.65.02 | ΟΙΚ 2275            | 14   | kg         | 8,00      | 0,35                | 2,80             |              |
| 14                                   | Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων   | ΝΑΟΙΚ 20.40    | ΟΙΚ 2177            | 15   | tonx1 0m   | 90,00     | 5,60                | 504,00           |              |
| <b>Σε μεταφορά</b>                   |  |                |                     |      |            |           |                     | <b>10.498,90</b> |              |

| Α/Α   | Είδος Εργασιών  | Κωδικός Άρθρου    | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                  |
|---|---|-------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|------------------|
|   |   |                   |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη     |
| [1]   | [2]   | [3]               | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]             |
| <b>Από μεταφορά</b>                                       |   |                   |                     |      |            |          |                     | <b>10.498,90</b> |                  |
| 15  | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα  | ΝΑΟΙΚ 20.30       | ΟΙΚ 2171            | 16   | m3         | 20,00    | 0,90                | 18,00            |                  |
| 16  | Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη                           | ΝΑΟΙΚ 20.05.01    | ΟΙΚ 2124            | 17   | m3         | 20,00    | 4,50                | 90,00            |                  |
| <b>Σύνολο : 1. Χωματοουργικά, καθαιρέσεις</b>             |   |                   |                     |      |            |          |                     | <b>10.606,90</b> | <b>10.606,90</b> |
| <b>2. Σκυροδέματα</b>                                     |   |                   |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1   | Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20                                   | ΝΑΟΙΚ 32.05.04    | ΟΙΚ 3214            | 18   | m3         | 35,00    | 106,00              | 3.710,00         |                  |
| 2   | Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15                                   | ΝΑΟΙΚ 32.05.03    | ΟΙΚ 3213            | 19   | m3         | 5,00     | 101,00              | 505,00           |                  |
| 3   | Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών   | ΝΑΟΙΚ 38.02       | ΟΙΚ 3811            | 20   | m2         | 110,00   | 22,50               | 2.475,00         |                  |
| 4   | Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων  | ΝΑΟΙΚ 38.13       | ΟΙΚ 3841            | 21   | m2         | 45,00    | 20,25               | 911,25           |                  |
| 5   | Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα   | ΝΑΟΙΚ 38.18       | ΟΙΚ 3816            | 22   | m          | 75,00    | 2,80                | 210,00           |                  |
| 6   | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C   | ΝΑΟΙΚ 38.20.03    | ΟΙΚ 3873            | 23   | kg         | 280,00   | 1,01                | 282,80           |                  |
| <b>Σύνολο : 2. Σκυροδέματα</b>                            |   |                   |                     |      |            |          |                     | <b>8.094,05</b>  | <b>8.094,05</b>  |
| <b>3. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα,επιχρίσματα</b>          |   |                   |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1   | Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα   | ΝΑΟΙΚ 71.31       | ΟΙΚ 7131            | 24   | m2         | 25,00    | 11,20               | 280,00           |                  |
| 2   | Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) | ΝΑΟΙΚ 46.10.02    | ΟΙΚ 4662.1          | 25   | m2         | 5,00     | 22,50               | 112,50           |                  |
| <b>Σύνολο : 3. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα,επιχρίσματα</b> |   |                   |                     |      |            |          |                     | <b>392,50</b>    | <b>392,50</b>    |
| <b>4. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>                   |   |                   |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1   | Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ WC για ΑΜΕΑ  | ΟΙΚ Ν\130         | ΟΙΚ 5613.1          | 26   | αποκ.      | 2,00     | 1.035,00            | 2.070,00         |                  |
| 2   | Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα και κόφτρα, διαμέτρου Φ50mm   | ΑΤΗΕ Ν\8029.1     | Η\Μ 8               | 27   | ΤΕΜ        | 5,00     | 36,49               | 182,45           |                  |
| 3   | Αυτόματος διακόπτης διαρροής τριφασικός 30mA ονομαστικής εντάσεως 40Α                                     | ΑΤΗΕ Ν\8915.2.4   | Η\Μ 55              | 28   | τεμ.       | 5,00     | 60,00               | 300,00           |                  |
| 4   | Αναγόμωση πυροσβεστήρα ξηράς κόνεως τύπου Ρα, φορητού 12Kg.   | ΑΤΗΕ Ν\186        | Η\Μ 19              | 29   | ΤΕΜ        | 50,00    | 25,00               | 1.250,00         |                  |
| 5   | Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Φ100   | ΑΤΗΕ Ν\8042.1.6   | Η\Μ 8               | 30   | m          | 15,00    | 8,00                | 120,00           |                  |
| 6   | Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm                           | ΑΤΗΕ Ν\8042.10.05 | Η\Μ 8               | 31   | m          | 15,00    | 4,68                | 70,20            |                  |
| 7   | Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Φ50  | ΑΤΗΕ Ν\8042.1.3   | Η\Μ 8               | 32   | m          | 50,00    | 5,00                | 250,00           |                  |
| 8   | Σωλήνας ύδρευσης Φ20Χ3,4mm, (PP-R) με θερμική αυτοσυγκόλληση.   | ΑΤΗΕ Ν\8036.Α     | Η\Μ 8               | 33   | m          | 75,00    | 7,50                | 562,50           |                  |
| <b>Σε μεταφορά</b>  |   |                   |                     |      |            |          |                     | <b>4.805,15</b>  | <b>19.093,45</b> |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α  | Είδος Εργασιών  | Κωδικός Άρθρου    | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                  |
|--|---|-------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|------------------|
|  |   |                   |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη     |
| [1]  | [2]   | [3]               | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]             |
| <b>Από μεταφορά</b>                              |   |                   |                     |      |            |          |                     | <b>4.805,15</b>  | <b>19.093,45</b> |
| 9  | Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins   | ΑΤΗΕ 8104.1       | Η/ΛΜ 11             | 34   | ΤΕΜ        | 15,00    | 13,58               | 203,70           |                  |
| 10   | Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1/2 ins   | ΑΤΗΕ 8037.1       | Η/ΛΜ 6              | 35   | ΤΕΜ        | 15,00    | 8,91                | 133,65           |                  |
| 11   | Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, λουτήρα ή λεκάνης καταιονιστήρα                    | ΑΤΗΕ Ν\8141.4.1   | Η/ΛΜ 13             | 36   | ΤΕΜ        | 5,00     | 80,00               | 400,00           |                  |
| 12   | Εγκατάσταση νιπτήρα κρύου πορσελάνης με το σύνολο των εξαρτημάτων του πλήρης. Νιπτήρας πορσελάνης επότοιχος διαστάσεων 40x50 cm | ΑΤΗΕ Ν\8307.20.01 | Η/ΛΜ 14             | 37   | ΤΕΜ        | 7,00     | 170,34              | 1.192,38         |                  |
| 13   | Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων πλυν του δοχείου πλύσεως.          | ΑΤΗΕ Ν\8305.10    | Η/ΛΜ 14             | 38   | ΤΕΜ        | 4,00     | 261,89              | 1.047,56         |                  |
| 14   | Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins                        | ΑΤΗΕ 8141.3.2     | Η/ΛΜ 13             | 39   | ΤΕΜ        | 1,00     | 70,31               | 70,31            |                  |
| 15   | Φρέατιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως λιμάτων με καπάκι διαστάσεων 40cmX50cm και βάθος 0,50m                                  | ΑΤΗΕ Ν\8066.10.05 | ΥΔΡ 6752            | 40   | ΤΕΜ        | 2,00     | 238,81              | 477,62           |                  |
| 16   | Υποβρύχια αντλία ακαθάρτων υδάτων, παροχής 5m3/h και μανομετρικού 5m ΥΣ   | Η/ΛΜ Ν\11         | Η/ΛΜ 21             | 41   | ΤΕΜ        | 1,00     | 800,00              | 800,00           |                  |
| 17   | Λεκάνη καταιονιστήρα με βαλβίδα Από υαλώδη πορσελάνη διαστάσεων σκάφης λεκάνης περίπου 70 X 70 cm                               | ΑΤΗΕ 8162.3.1     | Η/ΛΜ 16             | 85   | ΤΕΜ        | 1,00     | 149,53              | 149,53           |                  |
| 18   | Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm Μιάς σκάφης διαστ. περίπου 35 X 40 X 20 cm μήκους 1,20 m               | ΑΤΗΕ 8165.1.2     | Η/ΛΜ 17             | 86   | ΤΕΜ        | 1,00     | 230,92              | 230,92           |                  |
| <b>Σύνολο : 4. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b> |   |                   |                     |      |            |          |                     | <b>9.510,82</b>  | <b>9.510,82</b>  |
| <b>5. Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>                |   |                   |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1  | Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm   | ΝΑΟΙΚ 73.34.01    | ΟΙΚ 7326.1          | 43   | m2         | 130,00   | 33,50               | 4.355,00         |                  |
| 2  | Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm   | ΝΑΟΙΚ 73.36.01    | ΟΙΚ 7335            | 44   | m2         | 210,00   | 18,00               | 3.780,00         |                  |
| 3  | Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm  | ΝΑΟΙΚ 73.33.01    | ΟΙΚ 7331            | 45   | m2         | 35,00    | 31,50               | 1.102,50         |                  |
| 4  | Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου Σουηδίας   | ΝΑΟΙΚ 53.50.02    | ΟΙΚ 5352            | 46   | MM         | 230,00   | 6,20                | 1.426,00         |                  |
| <b>Σε μεταφορά</b>                               |   |                   |                     |      |            |          |                     | <b>10.663,50</b> | <b>28.604,27</b> |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α  | Είδος Εργασιών  | Κωδικός Άρθρου   | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                  |
|--|---|------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|------------------|
|  |   |                  |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη     |
| [1]  | [2]   | [3]              | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]             |
| <b>Από μεταφορά</b>                        |   |                  |                     |      |            |          |                     | <b>10.663,50</b> | <b>28.604,27</b> |
| 5  | Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο | ΝΑΟΙΚ 74.30.09   | ΟΙΚ 7441            | 47   | m2         | 15,00    | 80,00               | 1.200,00         |                  |
| 6  | Επιστρώσεις δαπέδων με τάπητα LINOLEUM  | ΝΑΟΙΚ Ν\73.95.04 | ΟΙΚ 7311            | 48   | τ.μ.       | 180,00   | 28,50               | 5.130,00         |                  |
| 7  | Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση λευκών ή εγχρωμών τσιμεντοπλακών που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)           | ΝΑΟΙΚ 79.80      | ΟΙΚ 7744            | 50   | m2         | 150,00   | 22,50               | 3.375,00         |                  |
| 8  | Πλάκες επίστρωσης για κατασκευή όδευσης τυφλών και ραμπών ΑΜΕΑ  | ΟΔΟ Ν\2922.1.2.3 | ΟΔΟ 2922            | 51   | m2         | 25,00    | 13,80               | 345,00           |                  |
| <b>Σύνολο : 5. Επενδύσεις, επιστρώσεις</b> |   |                  |                     |      |            |          |                     | <b>20.713,50</b> | <b>20.713,50</b> |
| <b>6. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>  |   |                  |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1  | Θύρες ξύλινες ταμπλαδωτές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm   | ΝΑΟΙΚ 54.40.01   | ΟΙΚ 5441.1          | 52   | m2         | 64,00    | 155,00              | 9.920,00         |                  |
| 2  | Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος   | ΝΑΟΙΚ 61.31      | ΟΙΚ 6118            | 53   | kg         | 1.500,00 | 2,80                | 4.200,00         |                  |
| 3  | Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min   | ΝΑΟΙΚ 62.60.02   | ΟΙΚ 6236            | 54   | m2         | 10,00    | 280,00              | 2.800,00         |                  |
| 4  | Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους   | ΝΑΟΙΚ 64.01.01   | ΟΙΚ 6401            | 55   | kg         | 1.200,00 | 4,50                | 5.400,00         |                  |
| 5  | Τυποποιημένα συνθετικά κουφώματα κατηγορίας Α', έγχρωμα, ανοιγόμενα, ανακλινόμενα, κάθε διάστασης άνω του 1,00μ                                 | ΝΑΟΙΚ Ν\65.07.04 | ΟΙΚ 6501            | 57   | μ2         | 48,00    | 245,00              | 11.760,00        |                  |
| 6  | Θυρόφυλλα, συρόμενα πρεσσαριστά, συνολικού πάχους 50 mm   | ΝΑΟΙΚ 54.66.01   | ΟΙΚ 5466.1          | 58   | m2         | 2,00     | 155,00              | 310,00           |                  |
| 7  | Εντοιχισμένες ντουλάπες   | ΝΑΟΙΚ 54.75      | ΟΙΚ 5472.1          | 59   | m2         | 12,00    | 112,00              | 1.344,00         |                  |
| 8  | Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL   | ΝΑΟΙΚ 56.21      | ΟΙΚ 5617            | 60   | m2         | 7,00     | 28,00               | 196,00           |                  |
| 9  | Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα  | ΝΑΟΙΚ 56.23      | ΟΙΚ 5613.1          | 62   | m2         | 11,00    | 225,00              | 2.475,00         |                  |
| 10   | Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm  | ΝΑΟΙΚ 61.05      | ΟΙΚ 6104            | 63   | kg         | 550,00   | 2,70                | 1.485,00         |                  |
| 11   | Σιδηρές θυρίδες εξαερισμού  | ΝΑΟΙΚ 62.30      | ΟΙΚ 6230            | 64   | kg         | 50,00    | 11,20               | 560,00           |                  |
| 12   | Ξύλινη προστατευτική διάταξη  | ΝΑΟΙΚ Ν\55.21.03 | ΟΙΚ 5521            | 66   | μ2         | 200,00   | 70,00               | 14.000,00        |                  |
| 13   | Τυποποιημένα συνθετικά κουφώματα κατηγορίας Α', ανοιγόμενα, ανακλινόμενα ή συρόμενα, μιας διάστασης έως 1,00μ                                   | ΝΑΟΙΚ Ν\65.07.01 | ΟΙΚ 6501            | 67   | μ2         | 10,00    | 180,00              | 1.800,00         |                  |
| 14   | Τυποποιημένα συνθετικά κουφώματα κατηγορίας Α', ανοιγόμενα, ανακλινόμενα ή συρόμενα, κάθε διάστασης άνω του 1,00μ                               | ΝΑΟΙΚ Ν\65.07.02 | ΟΙΚ 6501            | 68   | μ2         | 30,00    | 150,00              | 4.500,00         |                  |
| <b>Σε μεταφορά</b>                         |   |                  |                     |      |            |          |                     | <b>60.750,00</b> | <b>49.317,77</b> |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α  | Είδος Εργασιών   | Κωδικός Άρθρου   | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                   |
|--|--|------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-------------------|
|  |  |                  |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη      |
| [1]  | [2]  | [3]              | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]              |
| <b>Από μεταφορά</b>                                |  |                  |                     |      |            |          |                     | <b>60.750,00</b> | <b>49.317,77</b>  |
| 15   | Τυποποιημένα συνθετικά κουφώματα κατηγορίας Α', έγχρωμα, ανοιγόμενα, ανακλινόμενα, μιας διάστασης έως 1,00μ  | ΝΑΟΙΚ Ν165.07.03 | ΟΙΚ 6501            | 84   | μ2         | 3,00     | 250,00              | 750,00           |                   |
| <b>Σύνολο : 6. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b> |  |                  |                     |      |            |          |                     | <b>61.500,00</b> | <b>61.500,00</b>  |
| <b>7. Λοιπά, τελειώματα</b>                        |  |                  |                     |      |            |          |                     |                  |                   |
| 1  | Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας   | ΝΑΟΙΚ 77.84.02   | ΟΙΚ 7786.1          | 69   | m2         | 500,00   | 12,40               | 6.200,00         |                   |
| 2  | Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς   | ΝΑΟΙΚ 77.16      | ΟΙΚ 7736            | 70   | m2         | 400,00   | 2,20                | 880,00           |                   |
| 3  | Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, ξυλίνων επιφανειών   | ΝΑΟΙΚ 77.17.02   | ΟΙΚ 7738            | 71   | m2         | 400,00   | 2,80                | 1.120,00         |                   |
| 4  | Διάστρωση βελατούρας επί ετοιμών σπατουλαρισμένων επιφανειών   | ΝΑΟΙΚ 77.18      | ΟΙΚ 7739            | 72   | m2         | 400,00   | 1,70                | 680,00           |                   |
| 5  | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου   | ΝΑΟΙΚ 77.54      | ΟΙΚ 7754            | 73   | m2         | 400,00   | 6,70                | 2.680,00         |                   |
| 6  | Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm   | ΝΑΟΙΚ 78.05.01   | ΟΙΚ 7809            | 74   | m2         | 400,00   | 13,00               | 5.200,00         |                   |
| 7  | Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm   | ΝΑΟΙΚ 78.05.04   | ΟΙΚ 7809            | 75   | m2         | 90,00    | 15,50               | 1.395,00         |                   |
| 8  | Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm   | ΝΑΟΙΚ 78.05.05   | ΟΙΚ 7809            | 76   | m2         | 90,00    | 16,80               | 1.512,00         |                   |
| 9  | Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης                                       | ΝΑΟΙΚ 77.20.01   | ΟΙΚ 7744            | 77   | m2         | 25,00    | 2,20                | 55,00            |                   |
| 10   | Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς   | ΝΑΟΙΚ 77.25      | ΟΙΚ 7745            | 78   | m2         | 25,00    | 6,60                | 165,00           |                   |
| 11   | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου   | ΝΑΟΙΚ 77.55      | ΟΙΚ 7755            | 79   | m2         | 110,00   | 6,70                | 737,00           |                   |
| 12   | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. | ΝΑΟΙΚ 77.80.02   | ΟΙΚ 7785.1          | 80   | m2         | 270,00   | 10,10               | 2.727,00         |                   |
| 13   | Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm  | ΝΑΟΙΚ 79.40      | ΟΙΚ 7940            | 81   | m2         | 10,00    | 13,50               | 135,00           |                   |
| 14   | Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm   | ΝΑΟΙΚ 79.55      | ΟΙΚ 7934            | 82   | m2         | 10,00    | 14,00               | 140,00           |                   |
| <b>Σε μεταφορά</b>                                 |  |                  |                     |      |            |          |                     | <b>23.626,00</b> | <b>110.817,77</b> |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α  | Είδος Εργασιών  | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                                |
|--|---|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|--------------------------------|
|  |   |                |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη                   |
| [1]  | [2]   | [3]            | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]                           |
| <b>Από μεταφορά</b>  |   |                |                     |      |            |          |                     | <b>23.626,00</b> | <b>110.817,77</b>              |
| 15   | Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού | ΝΑΟΙΚ 77.102   | ΟΙΚ 7744            | 83   | m2         | 1.000,00 | 13,50               | 13.500,00        |                                |
| <b>Σύνολο : 7. Λοιπά, τελειώματα</b>                       |   |                |                     |      |            |          |                     | <b>37.126,00</b> | <b>37.126,00</b>               |
| <b>Άθροισμα</b><br>Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ                     |   |                |                     |      |            |          |                     | 18,00%           | <b>147.943,77</b><br>26.629,88 |
| <b>Άθροισμα</b><br>Απρόβλεπτα                              |   |                |                     |      |            |          |                     | 15,00%           | <b>174.573,65</b><br>26.186,05 |
| <b>Άθροισμα</b><br>Πρόβλεψη αναθεώρησης                    |   |                |                     |      |            |          |                     |                  | <b>200.759,70</b><br>853,20    |
| <b>Άθροισμα</b><br>ΦΠΑ                                     |   |                |                     |      |            |          |                     | 24,00%           | <b>201.612,90</b><br>48.387,10 |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>                                       |   |                |                     |      |            |          |                     |                  | <b>250.000,00</b>              |
| <b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b><br><b>Εγκ. 36/13-12-2001</b> |   |                |                     |      |            |          |                     |                  | <b>250.000,00</b>              |

Νάουσα, 8-05-2024

Οι συντάξαντες

Ελέγχθηκε  
Ο Προϊστάμενος του Τ.Μ.Δ.Δ.

Θεωρήθηκε  
Ο Δ/ντης Τ.Υ.Δ.Ν  
α/α

Σιούρδας Αναστάσιος  
Πολιτικός Μηχανικός

Κυράνος Θωμάς  
Πολιτικός Μηχανικός

Κυράνος Θωμάς  
Πολιτικός Μηχανικός

Τσεχελίδης Γεώργιος  
Ηλεκτ. Μηχανικός Τ.Ε.